Adresy obecnich, méstskych uradl a urad( méstysu Cesky Krumlov
Zdroj dat: CSU, Krajsky urad Jihodeského kraje, webové stranky obci
Nazev uradu ICo Starosta ZUuJ PSC Posta Telefon E-mail
OU|Bohdalovice 00475785 | Josef Sejda 536253 | 381 01 Cesky Krumlov 1 380 750 933 |oubohdalovice@iol.cz
Uj.ufad voj.tjezd Boletice X Ing. Karel Trnény 545422 | 38229 | Boletice u C.Krumlova 973 326 893 |uuvu.boletice@seznam.cz
OU|Brloh 00245801 Martin Toman 545431 | 38206 Brioh 380 745 126 |starosta@obecbrloh.cz
oU|Cerna v Posumavi 00245828 | Irena Pekarkova 545457 | 38223 | Cernav PoSumavi 380 744 017 |obec@cernavposumavi.cz
Mé&U|Cesky Krumlov 00245836 | Mgr. Dalibor Carda 545392 | 381 01 Cesky Krumlov 1 380 766 111 |posta@mu.ckrumlov.cz
OoU|Dolni Trebonin 00245852 | Pavel Sevéik 545473 | 38201 Dolni Trebonin 380 743 827 |dolni.trebonin@tiscali.cz
UMS|Frymburk 00245861 Oto Rezad 545481 | 38279 Frymburk 380 735 114 |starosta@frymburk.info
OU|Holubov 00245879 | Jaroslav Franék 545490 | 38203 Kfremze 380 741 229 |ouholubov@worldmail.cz
M&U|Horni Plana 00245895 | Bc. Jifi Hulka 545511 | 38226 Horni Plana 380 724 410 |starosta@horniplana.cz
OU|Hofice na Sumavé 00245909 Martin Madej 545520 | 38222 Hofice na Sumavé 380 737 101 |podatelna@horicenasumave.cz
oU|Chlumec 00665673 | Ing. Petr Burger 536229 | 38232 | Velesin 380 743 001 |chlumec@quick.cz
oU|Chvalsiny 00245925 | Ing. Jifi Borsky 545546 | 38208 Chval8iny 380 739 149 |podatelna@chvalsiny.cz
OU|Kajov 00245933 | Bohumil Sip 545554 | 382 21 Kajov 380 731 237 |ou-kajov@ou-kajov.cz
UMS|Kfemze 00245950 Ing. Josef Troup 545571 | 38203 Kfremze 380 741 205 |oukremze@kremze.cz
OU|Lipno nad Vitavou 00245976 | Ing. Zdenék Zidek 545597 | 38278 Lipno nad Vltavou 380736 113 |ou.lipno@lipensko.cz
OU|Lougovice 00245984 | Ing. Jan Kubik 545601 | 38276 Loucovice 380748 115 |podatelna@loucovice.info
oU|Malsin 00475475 | Ing. Josef Fatura 536296 | 38273 | VyssiBrod 380 749 725 |info@malsin.cz
OU|Mirkovice 00246000 | Antonin Gallistl 545627 | 38232 VeleSin 380711 914 |oumirkovice@seznam.cz
oU|Mojné 00665665 | Jana Zoufala 598623 | 38232 | Velesin 380 743 778 |obecmojne@seznam.cz
OU|Nova Ves 00475491 Milo§ Hittner 513661 | 38203 Kremze 380 745 157 |starosta@novaves-ck.cz
OU|PFedni Vyton 00246085 | Regina Houskova 545716 | 38273 | Vyssi Brod 380 735925 |info@prednivyton.cz
UMS|Pridoli 00246093 | Josef Sykora 545724 | 381 01 Cesky Krumlov 1 380734 129 |podatelna@pridoli.cz
OU|Pfise¢na 00246107 | RuUzZena Podskalska 545732 | 38101 Cesky Krumlov 1 380 726 328 |ou.prisecna@mybox.cz
M&U[Rozmberk nad Vlitavou 00246115 | Mgr. Lenka Schwarzova 545767 | 382 18 RoZmberk nad Vitavou 380 749 820 |ourozmberk@ck.ipex.cz
ouU|Srnin 00475777 | Lubo$ Micak 536245 | 38101 Cesky Krumlov 1 380 743 104 |obec.srnin@seznam.cz
ouU|Svatlik 00246166 | Michal Zahorak 545813 | 382 16 Svétlik 380 737 162 |ousvetlik@seznam.cz
ou|vétini 00246182 | Mgr. Bc. Antonin Krak 545830 | 382 11 Vétini 380 732 373 |starosta@obecvetrni.cz
OU|Vézovata Plané 00665649 | Josef Mach 536300 | 38232 | Velesin 380 321 304 |obecvp@c-box.cz
M&U|Vyssi Brod 00246191 Ing. Milan Zalesak 545848 | 38273 | VyssiBrod 380 746 537 |podatelna@mestovyssibrod.cz
OU|Zlata Koruna 00246212 | Milan Stind| 545864 | 38202 | Zlata Koruna 380 743 119 |ou@zlatakoruna.cz
OoU|Zubgice 00246221 Radek Kalku$ 545872 | 38232 | Velesin 380 331432 |info@zubcice.cz
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